A

CAMARA MUNICIPAl DE CA PO LARGO
,

ESTADO DO PARANA

DECRETO LEGISLATIVO N° 02/16

SÚMULA: Concede o Diploma de Honra ao Mérito
"Professora Odila Portugal Castagnoli", a Sra. Ariane
Bianco, conforme especifica.

A CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO,
Estado do Paraná, APROVOU e eu, PRESIDENTE, promulgo
o seguinte DECRETO LEGISLA TIVO,

Art.1° Fica concedido o Diploma de Honra ao
Mérito "Professora Odila Portugal Castagnoli", a Sra. Ariane Bianco.

Art. 2° A entrega da comenda que trata o artigo
precedente será feita em sessão plenária solene.

Art. 3° Este Decreto Legislativo entrará em vigor
na data de sua publicação, em órgão oficial do Município.

Edifício da Câmara Municipal de Campo Largo,

em 28 de Junho de 2016.

Rua Subestação de Enologia, 2008 - Campo Largo/PR - CEP 83601-450
Fone/Fax: (41) 3392-1717 / 3392-1082 / 3392-3103

E-mail: cmcampolargo@cmcampolargo.com.br Site: www.cmcampolargo.pr.gov.br